
 

Hoby eSport Årsmöte 2022 
Måndag den 28 mars 2022 19:00 

Mötet öppnas 
Möte förklarades öppnat. 

Beslut om mötets giltighet 
Mötet beslutade att kallelsen till föreningens medlemmar har gått ut i tid och att årsmötet är giltigt. 

Val av mötets ordförande 
Mötet beslutade att välja Thor Lindqvist till mötesordförande. 

Val av mötets sekreterare 
Mötet beslutade att välja Mattias Claesson till mötessekreterare. 

Val av minst en person som både är justerare och rösträknare 
Mötet valde Helen Lindqvist till att justera protokollet efter mötet samt att vid behov räkna antalet 

röster under mötet. 

Fastställande av röstlängd 
Mötet beslutade att alla närvarande medlemmar i föreningen ingår i röstlängden och får rösta. 

Närvarande medlemmar med röstlängd är 19 st. 

Fastställande av dagordning 
Mötet beslutade att fastställa dagordningen för mötet. 

Styrelsens redovisning av förra årets verksamhet 
Styrelsen berättade om verksamheten för förra året. Mötet beslutade att lägga 

verksamhetsberättelsen till handlingarna. 

Styrelsens redovisning av förra årets ekonomi 
Styrelsen redovisade ekonomin för förra året. Mötet beslutade att lägga den ekonomiska berättelsen 

till handlingarna. 

Revisorernas redovisning för styrelsen för förra året 
Revisorerna gick genom sin granskning av föreningens ekonomi och styrelsens arbete under förra 

året. Mötet beslutade att revisionsberättelsen till handlingarna. 



Beslut om ansvarsfrihet för förra årets styrelse 
Revisorerna rekommenderade årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för förra året. 

Mötet beslutade att bevilja förra årets styrelse ansvarsfrihet. 

Behandla inkomna förslag från medlemmar och styrelse 
Joakim Cedergren föreslår att föreningen ska ha en medlemsavgift med 50kr. Joakim och andra 

medlemmar har kommunicerat med Ronneby kommun och andra aktörer som Svenska e-sport 

förbundet. Det är svårt för kommunen att ge oss bidrag till verksamheten om vi inte har en 

medlemsavgift om minst 50kr per år och medlem. Vi har ingen försäkring, vid tidigare evenemang 

har sverok hjälpt oss med kostnaden. Ungdomarna i föreningen gör gällande att 50kr per år är en ok 

avgift. Mattias noterar att 50 Kr per medlem skulle ge över 5000Kr med dagens medlemsantal, dessa 

pengar kan vi använda för att göra massa roliga saker. Mötet beslutade att föreningens 

medlemsavgift ska vara 50Kr från år 2023. 

Axel Wihlstrand önskar mer träffar i verkligheten. Föreningen är till för just detta. Styrelsen kommer 

att medverka till att medlemmarna får träffas med. 

Dreamhack aktivet önskas. Några medlemmar har redan besökt Dreamhack och det var väldigt bra 

och intressant. Både som besökare på utställningsdelen och som deltagande spelare. Föreningen kan 

samordna resa, transport. 

Sofia Wihlstrand föreslår att anordna LAN på tex Knut Hahn skolan i Ronneby. 

Beslut om årets verksamhetsplan 
Mötet beslutade att anta verksamhetsplanen. 

Beslut om årets budget och medlemsavgift 
Mötet beslutade att anta budgeten och att föreningens medlemsavgift ska vara femtio kronor. 

Val av årets styrelse 
Följande personer valdes till styrelsen: 

Ordförande: Thor Lindqvist 

Kassör: Lina Lindqvist 

Ledamot: Mattias Claesson 

Ungdomsledamot: Milo Lindqvist 

Ungdomsledamot: Joppe Lindqvist 

Ungdomsledamot: Älvin Lindqvist 

Val av årets revisorer 
Följande personer har valdes till revisor: 

Revisor: Anders Thenor 

Val av årets valberedare 
Följande personer valdes till valberedningen: 

Valberedare: Jon Lindqvist 

Mötet avslutas 
Mötet förklaras avslutat. 


